БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. Е-таП: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2016 г.

КАРАР
№ 62

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
Балтасинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого
предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам

малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Балтасинского
муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от
24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Балтасинский районный Совет Республики Татарстан
решил:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности
Балтасинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого предпринимательства) и
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства согласно приложению.

2.Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Балтасинского
муниципального района baltasi.tatarstan.ru и в районной газете «Хезмэт».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату
имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района.

Заместитель главы Балтасинского
муниципального района, заместитель
председателя Балтасинского
районного Совета Н.Н.Сабирзянов

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru

Приложение
к решению Балтасинского
районного Совета
Республики Татарстан
от 11.11.2016 г. № 62

Перечень
имущества, находящегося в собственности Балтасинского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого

предпринимательства) и предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества Местонахождение имущества

Площадь
(кв.м.)

1. здание детского сада РТ, Балтасинский муниципальный
район,с.Ципья, ул.Дмитровская, д. 10

95,20

2. здание детского сада РТ, Балтасинский муниципальный район,
с.Ципья, ул.Рабочая, д. 16

374,3

3. здание школы РТ, Балтасинский муниципальный район,
д.Дурга, ул.Парковая, Д.12А

91,2

4. здание школы РТ, Балтасинский муниципальный район,
д.Старая Турья, ул.Советская, д.43

137,1

5. здание школы РТ, Балтасинский муниципальный район,
д.Карек-Серма, ул.Мира, д.11

152,6